

Årsredovisning

för

Wallander Consulting AB

556753-8177

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-09-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bo Wallander, Styrelseledamot
2024-09-17

Styrelsen och verkställande direktören för Wallander Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning.

Bolaget utför nationella och internationella konsulttjänster i försvars- och säkerhetsfrågor.

Bolaget ska även bedriva uthyrningsverksamhet av sammanträdeslokaler för till exempel styrelsemöten, årsmöten, mindre sammankomster, middagar mm.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Norrtälje kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med 60% jämfört med föregående år. Detta beror främst på att bolaget haft fler konsultuppdrag under året.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 955	1 224	763	969
Resultat efter finansiella poster	1 257	641	1 090	187
Soliditet (%)	76	69	65	53

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	8 068 357	505 597	8 673 954
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		505 597	-505 597	0
Årets resultat			996 345	996 345
Belopp vid årets utgång	100 000	8 573 954	996 345	9 670 299

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	8 573 954
årets vinst	996 345
	9 570 299
disponeras så att	
i ny räkning överföres	9 570 299
	9 570 299

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-07-01	2022-07-01
	1	-2024-06-30	-2023-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 955 344	1 224 177
Övriga rörelseintäkter		1 838	18 197
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 957 182	1 242 374
Rörelsekostnader			
Fastighetskostnader		-376 690	-203 530
Övriga externa kostnader		-102 390	-143 920
Personalkostnader	2	-499	-4 101
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-233 433	-243 465
Summa rörelsekostnader		-713 012	-595 016
Rörelseresultat		1 244 170	647 358
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 673	212
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 289	-6 947
Summa finansiella poster		12 384	-6 735
Resultat efter finansiella poster		1 256 554	640 623
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		2 172	0
Summa bokslutsdispositioner		2 172	0
Resultat före skatt		1 258 726	640 623
Skatter			
Skatt på årets resultat		-262 381	-135 026
Årets resultat		996 345	505 597

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	11 507 055	11 738 316
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	2 172
Summa materiella anläggningstillgångar		11 507 055	11 740 488

Summa anläggningstillgångar

11 507 055

11 740 488

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		311 934	129 800
Övriga fordringar		22 774	67 179
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 196	130 019
Summa kortfristiga fordringar		363 904	326 998

Kassa och bank

Kassa och bank		916 168	475 048
Summa kassa och bank		916 168	475 048
Summa omsättningstillgångar		1 280 072	802 046

SUMMA TILLGÅNGAR

12 787 127

12 542 534

Balansräkning

Not
1

2024-06-30

2023-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

8 573 954

8 068 357

Årets resultat

996 345

505 597

Summa fritt eget kapital

9 570 299

8 573 954

Summa eget kapital

9 670 299

8 673 954

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

0

2 172

Summa obeskattade reserver

0

2 172

Långfristiga skulder

Övriga skulder

2 763 777

3 621 449

Summa långfristiga skulder

2 763 777

3 621 449

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

33 233

1 430

Skatteskulder

34 584

26 021

Övriga skulder

72 035

68 708

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

213 199

148 800

Summa kortfristiga skulder

353 051

244 959

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

12 787 127

12 542 534

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	50 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Fastighetsinteckning	0	5 500 000
	0	5 500 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	0	0

Not 3 Byggnader och mark

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	14 302 082	14 302 082
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 302 082	14 302 082
Ingående avskrivningar	-2 563 766	-2 332 505
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-231 261	-231 261
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 795 027	-2 563 766
Utgående redovisat värde	11 507 055	11 738 316

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	85 659	85 659
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	85 659	85 659
Ingående avskrivningar	-83 487	-71 283
Årets avskrivningar	-2 172	-12 204
Utgående ackumulerade avskrivningar	-85 659	-83 487
Utgående redovisat värde	0	2 172

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Norrtälje 2024-09-16

Bo Wallander
Bo Wallander
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-09-16

Karin Hammarberg
Karin Hammarberg
Auktoriserad revisor
